
IS

000018
Prefeitura Municipal de Louvei

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 168/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
T HF SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - CONCEDER 90 (noventa) dias de Licença para 
tratamento de Saúde a funcionária Sr3 TEREZINHA MARIA DE JESUS DE 
MORAES, portadora do R.G. n° 22.881.737-7, conforme Processo n° 864/94 e atestado 
médico apresentado, a partir da presente data, devendo retomar as suas atividades no dia 
27 de outubro de 1.997.

II - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua
publicação.

>

Administração, em
Publicada 

Julho de 1.997.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 28 DE ^JtdLHO DE 1.997.

líCTÕ ÍÃNTOSJVUTTO
- PREFEl UNíCTPAL -

registrada na Secretaria de

sa
LUIZ CA 

SECRETARIO
NDRADE

STRAÇÃO


